
1

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), a podle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZoAdv“)

(dále jen „Smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

(1)     Povodí Moravy, s.p.

sídlo: Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno

IČO: 708 90 013

zastoupený MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem

kontaktní e-mailová adresa: XXXXXXXXXXXX

kontaktní telefonní číslo: XXXXXXXXXXXX

(dále jen „Klient“)

a

(2)    Mazel a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

se sídlem: Belgická 276/20, 120 00 Praha 2 – Vinohrady

IČO: 081 64 258

DIČ: CZ 081 64 258

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, pod sp. zn.: C 31402 

kontaktní e-mailová adresa: michal.mazel@akmazel.cz

kontaktní telefonní číslo: +420 223 554 176

(dále jen „Advokátní společnost“)1

(Klient a Advokátní společnost společně také jen „Smluvní strany“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran, zejména závazku 

Advokátní společnosti poskytovat Klientovi právní služby za níže uvedených podmínek 
a závazku Klienta za poskytnuté právní služby Advokátní společnosti zaplatit dohodnutou 
odměnu.

1 Je-li v této smlouvě uveden odkaz na Advokátní společnost, pod tímto pojmem je nutné rozumět i konkrétního advokáta, 
který poskytuje právní služby svým jménem na účet Advokátní společnosti.



2

2. POSKYTOVANÉ SLUŽBY

2.1 Za podmínek uvedených v této Smlouvě bude Advokátní společnost poskytovat Klientovi 
právní služby („Služby“). Rozsah a specifikace Služeb, které bude Advokátní společnost 
poskytovat Klientovi na základě této Smlouvy, je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy. Rozsah 
Služeb může být rozšířen pouze postupem sjednaným v této Smlouvě.

2.2 Rozsah Služeb může být rozšířen o další služby na základě písemné dohody mezi Klientem 
a Advokátní společností, a to formou uzavření dodatku k této Smlouvě.

2.3 V případě pokynu Klienta, učiněného písemně či ústně, k poskytnutí další služby dojde 
k uzavření dodatku k této Smlouvě, kterým bude rozšířen rozsah Služeb, a to za předpokladu, 
že:

a) Advokátní společnost písemně potvrdí pokyn Klientovi; dodatek je v takovém případě 
uzavřen dnem, kdy potvrzení pokynu dojde Klientovi, nebo 

b) Advokátní společnost poskytne Službu požadovanou v pokynu Klienta; dodatek je 
v takovém případě uzavřen dnem, kdy Advokátní společnost započne s poskytováním 
Služby požadované v pokynu Klienta.

2.4 Pokud Klient požádá Advokátní společnost o poskytnutí dalších služeb postupem dle tohoto 
článku Smlouvy a Advokátní společnost do 3 pracovních dnů Klientovi poskytování 
požadovaných služeb nepotvrdí ani neodmítne a ani požadovanou službu neposkytne, je takové 
mlčení nebo nečinnost Advokátní společnosti odmítnutím převzetí služeb ve smyslu ustanovení 
§ 2431 Občanského zákoníku.

2.5 Ustanovení této Smlouvy se v rozsahu, v jakém nebude dodatkem ujednáno jinak, uplatní i pro 
další služby sjednané formou dodatku k této Smlouvě.

3. PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

3.1 Advokátní společnost bude Služby poskytovat na základě Klientova konkrétního písemného 
pokynu, ze kterého bude vyplývat požadovaná Služba.

3.2 Jménem Klienta je oprávněna udělovat Advokátní společnosti pokyny XXXXXXXXXXXX, 
popř. další osoby, jejichž jména Klient písemně oznámí Advokátní společnosti spolu s 
informacemi o jejich oprávnění k tomuto jednání za Klienta (dále jen „Oprávněná osoba“).

3.3 Advokátní společnost bude poskytovat Služby osobně nebo prostřednictvím svých advokátních 
koncipientů nebo zaměstnanců či trvale spolupracujících advokátů. Tyto osoby jednají při 
poskytování Služeb dle této Smlouvy jménem a na účet Advokátní společnosti, respektive tam, 
kde poskytování Služeb jménem Advokátní společnosti nepřipouštějí v jednotlivých případech 
zvláštní právní předpisy, vlastním jménem a na účet Advokátní společnosti. Tyto osoby jsou 
rovněž oprávněny k přijímání pokynů Klienta.

3.4 V případě, kdy Advokátní společnost v rámci poskytování Služeb předloží Klientovi k 
odsouhlasení konkrétní návrh výstupu, Klient Advokátní společnosti v přiměřené době, 
odpovídající povaze předloženého návrhu, jakož i okolnostem poskytované Služby, písemně 
sdělí své výhrady k tomuto návrhu, pokud se domnívá, že:



3

a) skutkové okolnosti či jiné faktické informace a údaje uvedené v předloženém návrhu 
(včetně jeho příloh) nejsou přesné nebo jsou zavádějící v jakémkoli podstatném 
ohledu nebo

b) předložený návrh neodpovídá pokynům Klienta uděleným Advokátní společnosti.

V případě, že Klient Advokátní společnosti v přiměřené době neposkytne písemně souhlas nebo 
vyjádření k předloženému návrhu, považuje se takové mlčení Klienta za souhlas.

4. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Klient je povinen včasně a přesně informovat Advokátní společnost o všech skutečnostech 
podstatných pro účinné poskytování Služeb a odpovídá za správnost a úplnost poskytnutých 
podkladů. Advokátní společnost tyto informace a podklady po skutkové stránce nepřezkoumává 
a vychází z informací od Klienta, s výjimkou případů, kdy Klient o přezkoumání Advokátní 
společnost požádá.

4.2 Informace o zásadních skutečnostech Klient Advokátní společnosti sděluje písemně. Informace 
o skutečnostech, které mohou mít ve spojení s poskytovanými Službami podstatný dopad na 
majetek Klienta, jeho finanční situaci a postavení v právních vztazích či na jiné jeho důležité 
zájmy anebo které jsou důležité z hlediska správného posouzení a předvídatelnosti případné 
škody či újmy, která by Klientovi mohla případně vzniknout v souvislosti s poskytováním 
Služeb, jsou vždy považovány za zásadní skutečnosti.

4.3 Aniž by tím byl dotčen článek 4.2 této Smlouvy, Klient je vždy povinen Advokátní společnost  
bezodkladně písemně upozornit na případ, kdy:

a) výše předvídatelné škody či újmy přesáhne dle domnění Klienta částku 5.000.000,- Kč 
nebo

b) Klient je smluvní stranou ujednání o smluvní pokutě s třetí stranou převyšující částku 
100.000,- Kč, které zajišťuje povinnosti Klienta, jejichž řádné splnění ze strany 
Klienta může být dotčeno činností Advokátní společnosti v souvislosti s touto 
Smlouvou (např. smluvní pokuty zajišťující povinnost mlčenlivosti ve vztahu 
k informacím, jež jsou předmětem poskytování Služeb dle této Smlouvy).

4.4 Advokátní společnost se zavazuje informovat Klienta včas o důležitých skutečnostech 
souvisejících s poskytováním Služeb a poučit jej o jeho oprávněných nárocích a lhůtách, v nichž 
je třeba je uplatňovat, i o jeho povinnostech vyplývajících z právních a jiných předpisů.

4.5 Advokátní společnost je dále povinna Klienta řádně informovat, jak vyřizování té které věci 
postupuje, a poskytovat mu včas vysvětlení a podklady potřebné pro uvážení dalších pokynů.

4.6 Advokátní společnost je oprávněna požadovat a Klient je povinen poskytovat Advokátní 
společnosti veškerou součinnost potřebnou k účinnému a hospodárnému poskytování Služeb.

4.7 Advokátní společnost a zejména osoby uvedené v článku 3.3 Smlouvy je povinna zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s poskytováním Služeb 
Klientovi, ve smyslu ustanovení § 21 ZoAdv.

4.8 Služby poskytované na základě této Smlouvy jsou určeny výlučně pro potřeby a využití ze 
strany Klienta. Klient se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost ohledně výsledků Služeb 
a neposkytne bez předchozího písemného souhlasu Advokátní společnosti výsledky Služeb 
třetím osobám, s výjimkou Oprávněných osob, osob propojených s Klientem a poradců Klienta, 
jež jsou vázáni ve vztahu k výsledkům Služeb povinností mlčenlivosti.



4

4.9 Autorská práva a jiná práva duševního vlastnictví ke smlouvám, stanoviskům, analýzám 
a ostatním výstupům poskytování Služeb dle této Smlouvy zůstávají ve vlastnictví Advokátní 
společnosti a Klient je oprávněn k výkonu práv duševního vlastnictví a k použití těchto výstupů, 
a to v omezeném rozsahu, jak je to nutné k dosažení účelu této Smlouvy, tj. využití výsledku 
Služeb Klientem k účelu, k němuž jsou určeny (dále jen „Licence“). Licence je poskytnuta jako 
nevýhradní, bezúplatná a na dobu trvání práv duševního vlastnictví. Klient je oprávněn výstupy 
užít pouze v původní podobě. Klient nemá právo oprávnění tvořící součást Licence poskytnout 
nebo postoupit třetí osobě, a to zčásti ani zcela. V případě ukončení této Smlouvy Advokátní 
společností z důvodu uvedeného v článku 7.3 této Smlouvy zaniká ke dni ukončení této 
Smlouvy i Licence. 

5. ODMĚNA, HOTOVÉ VÝDAJE A NÁHRADA ZA PROMEŠKANÝ ČAS

5.1 Na základě vyhlášky Ministerstva spravedlnosti č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů 
a náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Advokátní tarif“), Smluvní strany sjednávají smluvní odměnu na základě 
pevných hodinových sazeb.

5.2 Smluvní strany sjednávají hodinovou sazbu ve výši 2.000,- Kč bez DPH, účtovanou za každou 
započatou hodinu poskytování Služeb. Smluvní strany sjednávají, že právní analýza bude 
zpracována v rozsahu max. 40 hodin právních služeb. Jednání s protistranou bude v rozsahu 
max. 10 hodin právních služeb.

5.3 V případě písemné dohody Klienta s Advokátní společností lze odměnu pro konkrétní případ 
poskytované Služby sjednat jako úkolovou, kdy Advokátní společností bude účtována 
dohodnutá pevná částka bez ohledu na časovou náročnost a složitost poskytované Služby.

5.4 Odměna dle článku 5.2 nebo 5.3 této Smlouvy bude navýšena o DPH v zákonné výši 
a o případné hotové výdaje a náhradu za promeškaný čas.

5.5 Vedle odměny má Advokátní společnost vůči Klientovi rovněž nárok na úhradu veškerých 
hotových výdajů a nákladů spojených s poskytováním Služeb dle této Smlouvy („Hotové 
výdaje“). Hotové výdaje zahrnují zejména cestovní náklady vynaložené v souvislosti se 
služební cestou, náklady na soudní a správní poplatky. Hotové výdaje budou Advokátní 
společností účtovány dle jejich skutečné výše. 

5.6 Hotové výdaje budou Advokátní společností fakturovány spolu s odměnou za Služby. Tím není 
dotčeno právo Advokátní společnosti fakturovat Hotové výdaje i dodatečně, zejména v 
případech, kdy se Advokátní společnost dozví o jejich skutečné výši až v okamžiku, kdy 
odměna za Služby byla již Klientem zcela uhrazena.

5.7 Klient je oprávněn, a to nejvýše jednou za měsíc, vyžadovat od Advokátní společnosti písemné 
informace o přibližné výši odměny za dílčí úkony poskytovaných Služeb od poslední provedené 
fakturace.

6. VYÚČTOVÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Odměna za Služby a Hotové výdaje budou hrazeny na základě daňového dokladu vystaveného 
Advokátní společností Klientovi. Za poskytnuté Služby je Advokátní společnost oprávněna 
účtovat (fakturovat) měsíčně. Přílohou faktury bude přehled poskytnutých Služeb s časovou 
specifikací, případně též přehled Hotových výdajů. Faktury budou Advokátní společností 
zasílány na emailovou adresu Klienta: fakturace@pmo.cz.



5

6.2 Klient se zavazuje uhradit fakturovanou částku na bankovní účet Advokátní společnosti 
vyznačený na faktuře, a to ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře; v případě, že lhůta splatnosti 
nebude na faktuře uvedena, činí lhůta splatnosti faktury 14 kalendářních dnů od doručení 
faktury Klientovi. Fakturovaná částka je uhrazena dnem, kdy bude v plné výši připsána na 
bankovní účet Advokátní společnosti. Případné výhrady Klienta k faktuře je nutno provést 
písemně, a to do 5 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Klientovi; v takovém případě 
není Klient v prodlení se zaplacením fakturované částky. Advokátní společnost výhrady Klienta 
k faktuře posoudí, a pokud výhrady shledá oprávněnými, do 3 kalendářních dnů od doručení 
výhrad zašle Klientovi opravenou nebo nově vyhotovenou fakturu; v opačném případě 
Klientovi sdělí, že na faktuře trvá. Okamžikem doručení opravené či nově vyhotovené faktury 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

6.3 Pokud se Advokátní společnost a Klient nedohodnou jinak, budou Služby poskytovány formou 
dílčích plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Vyúčtování Služeb bude považováno za den uskutečnění dílčího zdanitelného plnění a 
bude zasíláno Klientovi podle rozsahu poskytnutých Služeb.

6.4 Klient souhlasí s tím, že Advokátní společnost je oprávněna započítat svou pohledávku z titulu 
odměny za poskytování Služeb, včetně úhrady Hotových výdajů proti nároku Klienta ze 
smlouvy o advokátní úschově uzavřené Smluvními stranami dle ust. § 56 a násl. ZoAdv, a to za 
předpokladu, že Klient neuhradí fakturu vystavenou Advokátní společností ve lhůtě splatnosti. 
Další podmínky budou mezi Smluvními stranami ujednány ve smlouvě o advokátní úschově. 

7. DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

7.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

7.2 Klient může kdykoli ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí doručenou Advokátní 
společnosti. Nebude-li ve výpovědi stanoveno jinak, výpovědní doba činí 30 kalendářních dnů 
ode dne doručení písemné výpovědi Advokátní společnosti.

7.3 Advokátní společnost je oprávněna ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí doručenou 
Klientovi, dojde-li k narušení nezbytné důvěry mezi ním a Klientem nebo neposkytuje-li Klient 
potřebnou součinnost. Advokátní společnost je oprávněna takto postupovat také tehdy, pokud 
Klient přes poučení Advokátní společností o tom, že jeho pokyny jsou v rozporu s právním 
nebo stavovským předpisem vydaným Českou advokátní komorou, trvá na tom, aby Advokátní 
společnost přesto postupovala podle těchto pokynů. Nebude-li ve výpovědi stanoveno jinak, 
výpovědní doba činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výpovědi Klientovi.

7.4 Advokátní společnost je povinna okamžitě ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí doručenou 
Klientovi, jakmile zjistí důvody uvedené v ustanovení § 19 ZoAdv. Výpověď je účinná dnem 
jejího doručení Klientovi.

7.5 Zvětší-li se v průběhu poskytování Služeb podstatně rozsah možné odpovědnosti Advokátní 
společnosti za škodu, je Advokátní společnost povinna rozsah svého pojištění pro případ 
odpovědnosti za škodu přiměřeně rozšířit, případně od Smlouvy odstoupit. Advokátní 
společnost prohlašuje, že je pojištěna pro případ profesní odpovědnosti za škodu vzniklou 
v souvislosti s výkonem advokacie, a to až do výše pojistného plnění 50.000.000,- Kč.

7.6 V případě výpovědi této Smlouvy Advokátní společností nebo v případě odstoupení od 
Smlouvy Advokátní společností nebude Advokátní společnost povinna hradit Klientovi škodu 
z toho vzešlou.



6

7.7 Ukončením Smlouvy nejsou dotčeny nároky Smluvních stran vzniklé před ukončením Smlouvy, 
zejména nárok Advokátní společnosti na úhradu odměny, Hotových výdajů nebo Náhrady za 
promeškaný čas nebo nárok na úhradu smluvní pokuty. V případě ukončení poskytování 
právních služeb před splněním podmínek pro vznik nároku na část odměny dle článku 5.2 a 5.3 
této Smlouvy, náleží Advokátní společnosti celá odměna za tu část plnění, na které již byla 
započata práce.

7.8 Po ukončení Smlouvy předá Advokátní společnost do 20 kalendářních dnů Klientovi veškerou 
dokumentaci, a to následovně: 

a) Dokumenty, které Klient předal Advokátní společnosti, budou v originále vráceny 
Klientovi. Advokátní společnost si z nich pořídí kopie za účelem archivace a 
zdokumentování postupu poskytování Služeb.

b) Rozhodnutí orgánů veřejné moci budou Klientovi vydána v originále. Advokátní 
společnost si z nich pořídí kopie za účelem archivace a zdokumentování postupu 
poskytování Služeb.

c) Podání učiněná Advokátní společností si Advokátní společnost ponechá v originálech 
a jejich kopie předá Klientovi.

K předání dokumentace dochází v sídle Advokátní společnosti. Pokud se Klient i přes písemnou 
výzvu Advokátní společnosti nedostaví k převzetí dokumentace, je Advokátní společnost 
oprávněna dokumentaci zaslat na náklady Klienta na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1 Smluvní strany se dohodly, že se tento závazek bude řídit právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními ZoAdv a Občanského zákoníku, pravidly profesionální etiky 
a pravidly soutěže advokátů České republiky (etický kodex) a dalšími stavovskými předpisy 
vydanými Českou advokátní komorou.

8.2 V případě, že tato Smlouva požaduje, aby určitá právní jednání, vzájemná oznámení 
či komunikace Smluvních stran dle této Smlouvy byly činěny v písemné formě, je písemná 
forma dodržena i v případě, že taková právní jednání, oznámení či komunikace budou učiněny 
prostřednictvím e-mailové adresy. Toto ujednání neplatí pro případy ujednání dodatku ke 
Smlouvě dle článku 2.2, 2.3 nebo 8.7 této Smlouvy, a pro případy výpovědi či odstoupení od 
Smlouvy dle článku 7. této Smlouvy.

8.3 Klient tímto potvrzuje, že Advokátní společnost je oprávněna při poskytování Služeb dle této 
Smlouvy používat pro komunikaci s Klientem, včetně zasílání návrhů smluv, právních analýz a 
jiných výstupů poskytování Služeb, e-mailové zprávy odesílané z e-mailových adres v doméně 
akmazel.cz. V případě, že si Klient přeje pro konkrétní případ použití e-mailové zprávy 
vyloučit, respektive si přeje použít určitý způsob zabezpečení e-mailové komunikace, je 
povinen na to Advokátní společnost předem písemně upozornit.

8.4 Klient bere na vědomí, že v průběhu poskytování Služeb mohou být Advokátní společností 
zpracovávány osobní údaje Klienta anebo třetích osob. Účelem zpracovávání těchto osobních 
údajů je ochrana práv a oprávněných zájmů Klienta a Advokátní společnosti a plnění povinností 
podle této Smlouvy. Advokátní společnost se zavazuje přijmout příslušná technickoorganizační 
opatření k zajištění ochrany osobních údajů. Klient bere na vědomí, že jím používané 
elektronické kontakty při komunikaci s Advokátní společností (nebo jinak Klientem poskytnuté) 
mohou být Advokátní společností použity pro nabízení jeho dalších služeb, pokud to Klient 
neodmítne.



7

8.5 Klient potvrzuje, že Klient a/nebo Oprávněné osoby byli poučeni/byly poučeny o svém (i) právu 
na přístup k osobním údajům, (ii) právu na opravu osobních údajů, (iii) právu požadovat od 
Advokátní společnosti vysvětlení v případě podezření, že ke zpracování osobních údajů dochází 
v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, (iv) 
právu požadovat odstranění protiprávního stavu, zejména blokováním, provedením opravy, 
doplněním nebo likvidací osobních údajů, a (v) právu obrátit se v případě uvedeného podezření 
či odmítnutí odstranění uvedeného protiprávního stavu na Úřad pro ochranu osobních údajů.

8.6 Klient prohlašuje, že osobní údaje třetích osob předávané Advokátní společnosti jsou získány 
a zpracovávány v souladu s příslušnými právními předpisy. Pokud by mělo zaniknout oprávnění 
Klienta ke zpracování těchto osobních údajů v průběhu poskytování Služeb, je Klient o této 
skutečnosti povinen neprodleně informovat Advokátní společnost, aby mohla být přijata 
příslušná opatření.

8.7 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků v listinné podobě opatřené vlastnoručními podpisy Smluvních stran. Pro účely této 
Smlouvy se vylučuje uzavření dodatku k této Smlouvě v důsledku přijetí nabídky jedné Smluvní 
strany druhou Smluvní stranou s jakýmikoliv (i nepodstatnými) odchylkami či dodatky. 

8.8 Advokátní společnost je oprávněna užít informace o poskytnutí právních služeb na základě této 
Smlouvy jako svou referenční zakázku. Klient je povinen na žádost Advokátní společnosti bez 
zbytečného odkladu vystavit Advokátní společnosti písemné potvrzení o poskytnutí právních 
služeb Advokátní společností, a to včetně stručného popisu předmětu právních služeb a rozsahu 
jejich poskytnutí a zprostit Advokátní společnost mlčenlivosti v tomto rozsahu.

8.9 Přílohy, na které se ve Smlouvě odkazuje, tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

- Příloha č. 1: Vymezení rozsahu a specifikace Služeb

8.10 Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech v českém jazyce. Každá Smluvní strana obdrží 
po 1 stejnopise.

8.11 Tato Smlouva nabývá platnosti vlastnoručním podpisem obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Klient.

8.12 Smluvní strany prohlašují, že podmínky této Smlouvy byly předmětem jejich vzájemných 
jednání, Smluvní strany plně rozumí obsahu a podmínkám Smlouvy a mají zájem být jimi 
vázány, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Povodí Moravy, s.p.

MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel

Mazel a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

Mgr. Michal Mazel, společník

Místo: Brno

Datum: 21. 12. 2023

Místo: Praha

Datum: 18. 12. 2023

_______________________________________ _______________________________________



PŘÍLOHA Č. 1

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

Vymezení rozsahu a specifikace Služeb

V souladu s článkem 2.1 Smlouvy je rozsah a specifikace Služeb Smluvními stranami vymezena 
následovně:

a) zpracování analýzy nájemního vztahu, zpracování návrhů možného řešení z uzavřené 
nájemní smlouvy a určení možných právních rizik, včetně případného jednání s nájemcem. 


